关于甘肃“十二五”以来风电、光伏发电项目信息的公示
链接：www.china-nengyuan.com/news/132560.html
来源：甘肃省发展和改革委员会

关于甘肃“十二五”以来风电、光伏发电项目信息的公示

 按照《国家能源局综合司关于梳理“十二五”以来风电、光伏发电项目信息的通知》（国能综函新能〔2018〕367
号）要求，我委根据各地报送的项目情况，梳理汇总了我省“十二五”以来未建成风电、光伏发电项目，现予以公示
，详见附件。

 公示时间为2018年12月4日至2018年12月10日，如对公示结果有异议，请及时与我委新能源处联系（联系电话0931—
8929124）。

 附件：1. 甘肃省“十二五”以来已纳入规划未开工风电项目信息梳理汇总表

 2. 甘肃省“十二五”以来未建成并网光伏发电项目信息梳理汇总表

甘肃省发展和改革委员会

2018年12月4日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/132560.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2018/12/201812061333_17862300.xls
http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2018/12/201812061334_02399400.xls
http://www.china-nengyuan.com/news/132560.html
http://www.tcpdf.org